NOTICE INVITING EXPRESSION OF INTEREST

The Department of Civil Supplies and Consumer Affairs is once again inviting expression of interest from the interested firms for registration with the Department for supply of Sugar for distribution through PDS. The notice alongwith the terms of reference and registration form have been made available on the **eproc.andaman.gov.in**. Interested firms can download the document and submit their request at the Planning Section of the Directorate of CS&CA in sealed cover. The registration will close on 5th January 2018 and the date of bidding for offline shall be communicated at the registered mobile number /e-mail of the prospective/ interested firms.

Deputy Director(CS&CA)

F. No. 5-73/DCS/Agri-Horticulture/2017/ 1929 अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन

ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION निदेशालय नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले DIRECTORATE OF CIVIL SUPPLIES & CONSUMER AFFAIRS

Port Blair, dated 38/ 12/2017

To

- 1. The Chief Editor, The Daily Telegrams, Port Blair with the request to publish the news item preferably by 31st December 2017.
- 2. The Director, All India Radio, Port Blair with the request to broadcast the news item.
- 3. The Director, Doordarshan Kendra, Port Blair with the request to telecast the news item.

Deputy Director (CS&CA)

अभिरूचि की अभिव्यक्ति आमंत्रण सूचना

नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले विभाग द्वारा सार्वजनिक वितरण प्रणाली के माध्यम से वितरण के लिए चीनी की आपूर्ति करने के लिए इच्छुक व्यवसाईयों से विभाग में पंजीकरण करने के लिए पुनः अभिरूचि की अभिव्यक्ति आमंत्रित किया जाता है । सूचना के साथ नियम और पंजीकरण फार्म को eproc.andaman.gov.in पोर्टाल पर उपलब्ध करा दिया गया है । इच्छुक फर्म दस्तावेज को उतार कर अपने निवेदन को निदेशालय ना.आ.एवं उ.मा. के योजना अनुभाग में मुहर बन्द लिफाफे में जमा कर सकते हैं । पंजीकरण दिनाँक 05/01/2018 को बंद कर दिया जाएगा, और बोली की प्रक्रिया को इच्छुक फर्मो के पंजीकृत मोबाइल नम्बर/ संबंधित ई-मेंल पर सूचित कर दिया जाएगा ।

उप-निदेशक (ना.आ. एवं उ.मा.)

F.No.5-73/DCS/Agri-Horticulture/2017/1939 अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन Andaman and Nicobar Administration निदेशालय नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले Directorate of Civil Supplies & Consumer Affairs

पोर्ट ब्लेयर Port Blair, दिनॉंक dated 2/12/2017

सेवा में

- 1. मुख्य सम्पादक, द डेली टेलीग्राम, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि इस समाचार को 31 दिसम्बर,2017 के पहले संपादित करने के लिए प्रधानता प्रदान करें ।
- 2. निदेशक, आकाशवाड़ी, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि इस समाचार को प्रसारित करें।
- 3. निदेशक, दूरदर्शन केंद्र, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि इस समाचार को प्रचारित करें।

र्षप-निदेशक (ना.आ.एवं उ.मा.)